1573

31 agosto

TRASCRIZIONE DELLA TRANSAZIONE
PER LA DEFINIZIONE E DESCRIZIONE
DEI

CONFINI DEI TERRITORI

DELLE UNIVERSITÀ DI

POSTA E BORBONA

DA PARTE DI

MARGHERITA D'AUSTRIA

2000

a cura di Roberto Mancini

(dalla copia della trascrizione degli "Alligati"
consegnata al Tribunale dell'Aquila nel 1899 e anni successivi
conservata nell'Archivio Storico del comune di Posta)

31 Agosto 1573

ARCHIVIO NOTARILE DI TREVÌ

COPIA AUTENTICA

TRANSACTIO

Die ultima mensis Augusti 1573.

Actum in civitate Aquilae et proprie in aedibus Episcopalibus ejusdem civitatis situs juxta Cattedralem Ecclesiam Sancti Maximi et alios fines. Coram Egregio Notario Scipione Alexandrino de terra Amatricis Regia Auctoritate iudice ad contractus ad vitam, me Persio Salvio de Montesanto publico Regia auctoritate Notario et his testibus excellenti¹ Domino Iulio Turre de Neapoli, excellenti Domino Nutio Sytigatti de Florentia, magnifico Domino Ugo Donrino Burzelleri provincia Brabantiae, et magnifico Domino Oratio Cassio de Florentia ad suprascripta habitis vocatis. Nos qui supra notum facimus quod in quorum supra Iudicis Notarii et testium praesentia hodie ac praesenti suprascripta die coram Serenissima Madama Madama Margarita ab Austria et excellenti I. V. Dot. Domino Innultio Qualterio de Urbi Veteri subgenerali Auditore. Personaliter constituti Excellens Dominus Alonsus Cornesius Hispanus medicus I. V. doctor Dominus Ioannes Franciscus de Nobilibus de Civitate Ducali et probus Vir Antonellus Leonardi de terra Apostae Sindici et procuratores Universitatis et hominum terrae praefatae et prout de eorum sindicatus et procurationis mandato constare vidimus ex publico Instrumento exinde confecto sub manu et rogatione egregii. Notarii Vespasiani Aristae de Castro Sancti Demetrii olim de Civitate Aquile Notarii publici inde rogati cuius tenor et continentia de verbo ad verbum talis est videlicet.

In Dei nomine Amen. Anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo septuagesimo tertio mensis Augusti, die vero nona mensis ejusdem primae indicationis. Actum in terra Apostae Provinciae Aprutii Ulterioris et proprie in Palatio residentie magnificorum Priorum dictae Terrae et in aula superiore dicti Palatii siti intus terram Apostae juxta vias publicas a duobus rem Sancti Francisci et alios fines; Regnante Serenissimo et Catholicico Rege et Domino nostro Domino Philippo ab Austria, Dei gratia, Rege Castellae Aragonum ulteriusque, Hierusalem, Ungariae, Dalmatiae Croatiaeque hujus vero sui regni Siciliae anno ejus decimo nono feliciter Amen. Nos Titius Picciolus de terra Apostae Regius ad contractus Iudex per totas provincias Aprutii, Vespasianus Arista de Castro Sancti Demetrii publicus ubique per dictas totas Aprutinas provincias Regia auctoritate Notarius et subscripti testes habiti, ad haec omnia habiti vocati et rogati.